?(Arrna/~
We~a de a)9/~ - .sc/'

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de ibitinga

11111111111111II II IIII III
Protocolo Geral n° 230212019

Data: 27/05/2019 Horário: 15:43
Legislativo - IND 53312019

- gOdosiL9racealda,

INDICA AO SETOR COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE REALIZE A
LIMPEZA DA PRAÇA DO JARDIM DAS PAINEIRAS I.

Autoria: Vereador: Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Tem o escopo de propiciar local limpo e adequado com o mato desbastado para
que não haja a proliferação de insetos e animais peçonhentos que possam a vir a invadir as casas
é que faço tal reivindicação. 	 •

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 27 de maio de 2019.

M. 'o Antônio Fonseca
Vereador PTB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1